
Muistettavaa Naperoleiriin liittyen! - Valtakunnallisen 

naperoleirin leirikirje nro 2  

 

Leiri hiljalleen lähestyy ja järjestelyt ovat kovassa vauhdissa täällä Ylivieskassa. 

Naperoleirillä mukana on yhteensä 88 joukkuetta ja 100 nuorisotuomaria. Muutama 

muistettava asia alkukesään joukkueille. 

 
Joukkuetietojen päivitykset tulee tehdä pesistulospalveluun tiistaihin 10.6. 

mennessä. Tämän jälkeen lähtevät mm. erikoisruokavaliotiedot eteenpäin keittiölle 

eikä myöhässä tulleita toiveita tai erityisruokavalioita pystytä luvata toteutettavaksi 

tämän jälkeen. Olettehan siis ajoissa asialla! 
Sama tiistai 10.6. on viimeinen päivä maksaa joukkueenne leiripassit. 
 
Leirituotteena myynnissä on leirisukat. Sukkia myydään ennakkoon hintaan 7€/pari. 

Leiriltä ostettuna hinta on 9€. Leirille myyntiin tulee vain pieni, rajattu erä, joten 

sopivan kokoisten sukkien saannin pystyy varmistamaan vain ennakkotilauksella. 

Ennakkotilaukset tehdään ja maksetaan Kuulan kotisivujen kautta ja tilauksen voi 

tehdä 1-20 sukkaparin erissä, joten jokainen joukkueesta voi tilata omansa tai voitte 

tehdä tilauksen kootusti joukkueena. Ennakkotilatut sukat saa leirillä Taanilan 

koululta tilaajan nimeä ja joukkuetta vastaan. 
Sukkien ennakkotilaus tapahtuu 9.6. mennessä täältä.  
 
Leirikansliakouluna toimii Taanilan koulu. Ruokailut on järjestetty Taanilan, 

Kaisaniemen ja Katajan kouluille. Iltapala tarjotaan jokaisella majoituskoululla. 

Majoituskouluja on yhteensä kuusi Taanila, Kaisaniemi, Kataja, Kivioja, Päivärinta ja 

Lukio. Kaikki majoituskoulut sijaitsevat Ylivieskan keskustaajama-alueella, noin 

kolmen kilometrin säteellä leirikansliakoulusta. Majoituskoulujen jakoon palataan 

myöhemmin, kun viimeisetkin majoituspalapelin palikat löytävät paikoilleen. 

Koulumajoitus on tarkoitettu leiripassin ostaneille pelaajille ja toimihenkilöille sekä 

nuorisotuomareille. 
 
Leirille voi saapua jo sunnuntaina 13.7. kello 18 alkaen, mutta huomioittehan ettei 

ylimääräinen yö sisälly leiripassiin. Lisäyön hinta on 15€/hlö (sisältää ilta- ja 

aamupalan). Tämä maksetaan samalla tavalla kuin leiripassitkin leiri-

ilmoittautumisen kautta. 
 
Pelikenttien osalta alkuperäistä suunnitelmaa ollaan päästy tiivistämään ja 

kauimmaiset kentät sekä nurmikentät ovat jääneet varakentiksi. Suunnitellut 

pelikentät löytyvät 3,5 kilometrin säteeltä leirikansliakoulusta, eli pelitkin pelataan 

keskustaajama-alueella eikä ylimääräistä aikaa kulu autossa istuskeluun. Alustana 

pelikentillä on hiekkatekonurmi, kumirouhetekonurmi tai hiekka. 

https://www.ylivieskankuula.fi/pesapallo/lomakkeet/11130/naperoleirisukkien-ennakkotilaus?key=76b06fc7-950f-4a4a-b6fc-3a540e150916


 
Tässä vielä koottuna tärkeitä päivämääriä Naperoleiriin liittyen: 
9.6. Leirituotteiden ennakkomyynti päättyy 
10.6. Viimeinen päivä aikaa päivittää joukkuetietoja ja maksaa leiripassit. 
3.7. Teams: Leiri-info osallistuville joukkueille 
 
Leiriterveisin Naperoleirin väki 
 
Jakelu: Naperoleirijoukkueiden yhteyshenkilöt 
 





 


